REQUERIMENTO No 61/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informar o nome do engenheiro da Prefeitura que está acompanhando a obra de
recapeamento da Avenida Coronel Bertoldo

Senhor Presidente

Ouvido o Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local informar a esta Casa o nome do
engenheiro da Prefeitura que está acompanhando a obra de recapeamento da Avenida
Coronel Bertoldo.
Requeiro-lhe, ainda, enviar-nos cópia integral do projeto da referida obra.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para a nossa
população, conto com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos
Nobres Pares.

Santa Isabel, 1o de outubro de 2020.

MÁRCIO PEREIRA PINHO
Vereador